教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：楊茗蕙
電　話：04-37061648

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月2日
發文字號：臺教國署高字第1110056867號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：檢送「111年度高級中等教育階段非學校型態實驗教育增能
研習計畫」1份，請貴府（局、校）指派業務相關人員參
加，詳如說明，請查照。

說明：
一、為使各直轄市、縣（市）政府承辦非學校型態實驗教育之

相關人員及高級中等學校承辦人員熟悉非學校型態實驗教
育相關法令，並分享合作計畫撰寫及審查實務經驗，特辦
理旨揭研習，透過法令研析說明、合作計畫實務及綜合座
談，共同討論實務執行之困難，以增加相關知能，保障參
與實驗教育學生之權益。

二、旨揭研習時間、地點、參加對象及報名資訊如下：
(一)辦理時間：111年5月25日（星期三）上午9時至11時。
(二)辦理地點：線上視訊會議（meet.google.com/xai-tpqj-

xmj）
(三)參加對象：
１、教育部主管高級中等學校之非學校型態實驗教育承辦

人員。
２、各直轄市、縣（市）政府承辦非學校型態實驗教育人

員。
(四)報名資訊：
１、具教師身分者，請至全國教師在職進修網報名（網

址：https://www1.inservice.edu.tw/。依學校研習課程
進入資訊網-特殊教育學校，輸入課程編號3430575，
即可報名）。

２ 、 不 具 教 師 身 分 者 ， 請 至 Google 表 單 ：
國立玉里高級中學

111/05/03

1110003361

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

https://pse.is/46ex27報名。
３、報名截止日：111年5月20日（星期五）前。

三、請參訓人員提早建置視訊環境，並請於參訓時，於個人名
稱填入「服務單位/職稱/姓名」，俾利課間發問及座談討
論。

四、如有報名相關問題，請洽本署委辦單位「國立和美實驗學
校」，聯絡人：林佳屏小姐（連絡電話：04-7552009轉
209，E-mail：t0559@mail101.nhes.edu.tw）。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學校、國立臺東專科學校附
設高級農工職業進修學校、國立臺灣戲曲學院高職部、慈濟學校財團法人慈濟
大學附屬高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立臺南大學附屬高級
中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學、國立中
興大學附屬高級中學、財團法人東海大學附屬高級中等學校

副本：國立和美實驗學校(庶務協助)、本署高中組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁